СОВЕТ КАСКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского муниципального района Омской области
( четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е(ПРОЕКТ)

00.03.2024 г.                                                                                                   № 00
а.Каскат

О   назначении    публичных     слушаний    по   исполнению
бюджета  Каскатского  сельского    поселения                                                Исилькульского муниципального  района  Омской  области
за   12   месяцев  2024 г.

              В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской	  Федерации»,  Уставом  Каскатского сельского  поселения  Исилькульского  муниципального  района  Омской  области,
Совет  Каскатского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные  слушания  по исполнению бюджета Каскатского сельского  поселения  Исилькульского муниципального  района  Омской  области за 12 месяцев  2024 года
на  15 часов  10 апреля  2024  года.
Место проведения: а.Каскат, ул.Центральная, д.8, здание Администрации Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.

2. Настоящее решение Совета Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Каскатского
сельского поселения                                                                    Х.Х.Гинаятулин

Председатель Совета
Каскатского сельского поселения                                             С.Х. Хасенов